
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51610033Q

2. Data e Regjistrimit 10/04/2015
3. Emri i Subjektit HYSENBELLIU GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga 
Panorama, Kulla e Biznesit, Kodi Postar 1016 
11.802.947,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Komisioneri dhe veprimtari konsulence per shoqeri te huaja 

dhe vendase. Prodhim dhe tregtim, brenda dhe jashte vendit, 
te birres, veres, ujit te pijshem, lengjeve te ndryshme jo 
alkoolike, pijeve alkoolike etj; Distribucion te artikujve te 
ndryshem ushqimor dhe pijeve alkoolike dhe joalkoolike apo 
lengjeve te ndryshme. Import eksport te mallrave te 
ndryshme ushqimore, industrial, bujqesore, mjeksore si dhe 
tregtimi I tyre me shumice dhe pakice brenda dhe jashte 
vendimt, tregtimi dhe/apo perpunimi i dridhrave, frutave, 
perimeve, prodhimi dhe tregtimi i duhanit-cigareve, 
perpunimi i lekurave, tekstileve, konfeksioneve, artikujve 
mekanik, elektrik, elektronik, telefonike, etj. Veprimtari te 
plote ne fushen e ndertimit (ndertim objektesh dhe 
kompleksesh banimi+sherbime, import-eksport materialesh 
ndertimi, hidrosanitare, leter etj.) Prodhime dhe tregtime 
industrial. Veprimtari sherbimesh (bar, restorant, hoteleri). 
Aktivitet ne fushen e mediave elektronike dhe te shkruar, 
publikimete ndryshme, prodhim dhe publikim reklamash, 
tregtim pajisjesh te fushes se medias. Shit-blerje pasurish te 
luajtshe dhe te paluajtshme dhe aktivitete te tjera financiare 
si qeradhenie, dorezani si dhe aktivitete te tjera ne funksion 
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apo te nevojshme per kete qellim. Aktivitet ne fushen e 
arsimit privat parauniversitar dhe universitar si dhe 
veprimtari te tjera te nevojshme apo  dobishme per 
permbushjen e ketij qellimi. Perveç veprimtarive te 
parashikuara me lart, ne veprimtarine  e shoqerise do te hyje 
çdo veprimtari qe do te konsiderohet nga Asambleja e 
Ortakeve/Ortaku i Vetem si e nevojshme dhe e pershtatshme 
per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne 
kundershtim me Ligjin shqiptar.    
Folitjona Puravelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2015                Deri: 03/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrfanHysenbelliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.802.947,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYSENBELLIU GROUP
E-Mail: office@ihb-group.com.al  
Telefon: +35542273640  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-993268-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841843-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EADC5EF-86F1-4E01-808F-37989584AD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D60FC2-B218-49E2-B159-7912465402C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F910BB-5FF4-420A-8622-84C60C443DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D603D26-85DD-4AE4-BD63-AC53D32F7BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392380D1-A645-4073-8A04-C59BBFB245B1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987779-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Panorama, Kulla e Biznesit, Kodi Postar 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Vaso Pasha, nr.8, zyra 1, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397094-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-741044-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.04.2018  per riemerimin e 
administratorit Folitjana Puravelli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Folitjona Puravelli")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("07/04/2018")            u be              ("06/04/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB8D639-28A7-4EDF-8832-2DE4A6428037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4C4397-A410-4E63-818A-4AF517B0AEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4C4397-A410-4E63-818A-4AF517B0AEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59BB394-4F78-4037-9534-A1E36D53130B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3399F4FB-969B-4D85-BAC7-E4D37C9787E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9645410C-A00B-4A7A-BA23-0EB1E1744724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9645410C-A00B-4A7A-BA23-0EB1E1744724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD87AE5-3F71-46BC-A045-7515AD25B459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62FF31D-1C19-46B0-AF43-FEB2432C21CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EA7F27-72AB-4D3C-B52F-2A2B5A9AC3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A1F3CD-611C-4C72-BCEA-2F8C76CB45D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DA32BB-8E98-4E17-924E-9B331CAF205E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DA32BB-8E98-4E17-924E-9B331CAF205E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0362C6-01C8-4AFF-9DCD-9FF52DAB5CE2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883558-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903337-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.06.2018 per miratimin e fitimit te realizuar te shoqerise per vitin 2017 ne vleren 
3.076.388 leke te kaloj ne zmadhim kapitali te shoqerise. Miratimin e emerimit ne detyre te 
ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitlait z. Agim Qenani me Nr. 53 licence 
profesionale. Raporti  i ekspertit date 31.07.2018.Vendimi i asamblese se pergjithshme 
date 01.08.2018 per miratimin e raportit te ekspertit per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.176.388,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "3.176.388,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.176.388,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177443-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 24.04.2019 per depozitimin e 
dokumentit te ri te identifikimit te administratorit te shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058C550A-B39C-460B-B909-3511F67200EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058C550A-B39C-460B-B909-3511F67200EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8ED760-3241-4D86-8735-64EC538C36E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B63979-0A48-4E5B-A4C4-B4EDA25E8B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78994738-6EE4-42EF-8A58-092F5E57C048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78994738-6EE4-42EF-8A58-092F5E57C048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F1CD91-A827-4A45-B263-817595EBDA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3D83B8-A58B-4A51-8576-B280BE3B489D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F18954-41EC-4B58-BE9E-D961D0296C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B534DBA-3564-4DC9-9171-F74F9953B2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A621F7D-46D1-4F10-999F-FE2BA0C15F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454DED68-9409-450C-9513-34988DA73E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454DED68-9409-450C-9513-34988DA73E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAF160A-6995-4DCC-B3A5-5A715EBEB918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A26DAC-7FC1-4028-8B4B-A0D1854C6557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4BA2DF-BD3B-4D34-A3C9-B1B64A40ECCC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252428-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit të asamblesë date 27.06.2019 për 
miratimin e fitimit të realizuar të vitit 2018 dhe kalimin në zmadhim kapitali të shoqerise. 
Miratimin e raportit të ekspertit për zmadhimin e kapitalit z.Agim Qenani me Nr. 53 
liçence profesionale. Depozitimi Raportit të ekspertit date 26.06.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.176.388,00"          u be            "8.735.789,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.176.388,00"          u be            "8.735.789,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.176.388,00")            u be              ("8.735.789,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254329-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
HYSENBELLIU GROUP shpk -Vendim i Asamblese se Pergjithshme-Dhenien e 
Miratimit te Pasqyrave financiare viti 2018.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550669-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B42506-4B59-47D2-93D5-165E0407930C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B113CAA5-D1B3-4208-A41E-D0581651935A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B113CAA5-D1B3-4208-A41E-D0581651935A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23F7F1E-56C6-4478-A78B-64A8636C32B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8773F9C6-5500-4DCD-A4D2-8438C3715691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8773F9C6-5500-4DCD-A4D2-8438C3715691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FA3D49-626A-49E5-ACC5-93FA775F9793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1047587C-EC42-4A59-92BA-B9E5B5CAC2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679B3980-903B-42E7-9AD8-9048CE0A7F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DAFB22-2DEE-4394-A623-243DA42E782D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194991D8-F94C-4277-B335-D9529414AE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DCE78D-9AE4-4E10-A6B5-97C234DF70AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DCE78D-9AE4-4E10-A6B5-97C234DF70AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1338BE-7672-4251-B958-1B1BCE1E1E3C
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PASH-sipas natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Hysenbelliu Group shpk-Vendim i Asamblese se Pergjithshme-DhenieMiratim pasqyrat 
financiare 2019.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563246-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.07.2020, ku është vendsour: 1. Dhënien e miratimit për kalimin e fitimit në vlerën 
3.067.158, në kapitalin themeltar të shoqërisë duke e rritur këtë kapital nëpërmjet 
përfshirjes së fitimit të vitit ushtrimor 2019. 2.Të miratojë raportin e veçantë të ekspertit 
kontabël të autorizuar Z. Agim Qenani për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitim i 
raportit të ekspertit kontabël, datë 16.07.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.735.789,00"          u be            "11.802.947,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.735.789,00"          u be            "11.802.947,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Hysenbelliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.735.789,00")            u be              ("11.802.947,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731841-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Hysenbelliu Group shpk-Vendim i Asamblese se Pergjithshme-Miratim pasqyra financiare 
2020.pdf
Pash natyres.xlsx
Pozicioni financiar.xlsx
Hysenbelliu Group 2020.pdf

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932116-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve HBG.pdf
Bilanci 2021 - HBG shpk - me shenime.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB4493F-C218-4211-B179-EDE58DC7B8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7335FA-1E68-4923-859D-10C14A817B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C237C9-ACED-4472-9C55-7AD514046E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C237C9-ACED-4472-9C55-7AD514046E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223C795E-4E20-46ED-ADA6-31D50C4491C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46FD411-3C8E-4B9D-9794-54473DFC06FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46FD411-3C8E-4B9D-9794-54473DFC06FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7C1078-7FE0-4C37-BAE2-B4C41D5AD33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861FD3B6-3805-4016-8D42-879A88121CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861FD3B6-3805-4016-8D42-879A88121CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2AA260-9EDC-4F9F-B0C2-C1A20E670B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660FAAB3-AD3F-4A8E-8057-8AE64AF26079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED8D7B5-B115-4137-9F99-DE42CF9702FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B30D0B-44A7-4A3B-9692-0DA7A951B76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD896218-B1E9-42FC-BC8C-878419A6C54C
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Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
PASH-sipas natyres.xlsx

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101506-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.04.2023 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise . 
Telefon ishte            ("+355 4 2273640")          u be            ("+35542273640")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Folitjona Puravelli")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2023")            u be              ("03/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B410501-8568-4409-9C6E-BB514E6C316F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6216835B-7ECC-490C-A19C-B9A15A7FC524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA046E5B-8AE0-407C-ADED-1050DDC8BE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DDA0D4-A497-44E6-8386-FF99A39DA2F0

